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Università degli Studi di Udine 

A.A. 2023/24 

TRADUZIONE E MEDIAZIONE CULTURALE LM-94 

 

RISULTATI PROVA DI VALUTAZIONE   19 – 20 settembre 2023 

Liste Idonei – Non Idonei 

I candidati IDONEI in almeno due lingue 
a partire dal 3 ottobre 2022 possono procedere all’immatricolazione 

entro e non oltre il termine del 18 ottobre 2023 alle ore 12.00, con proroga che può essere 
concessa dal Rettore, per giustificati motivi, fino al 9 gennaio 2024 alle ore 12.00 

 

 

LINGUA FRANCESE 

COGNOME NOME IDONEO/NON IDONEO 

GABRIELI TEODORA IDONEA 

SUPAN AURORA IDONEA 

TOSI LORENZO IDONEO 

 

LINGUA INGLESE 

COGNOME NOME IDONEO/NON IDONEO 

BALDANI FLAVIA 
IDONEA 

BIVI  ILEANA 
IDONEA 

BOZOVIC MILICA IDONEA 

CALI' GIUSEPPE DAVIDE IDONEO 

CASALE IRENE IDONEA 

GABRIELI TEODORA IDONEA 

KAHRIMANOVIC ESMERALDA IDONEA 

MERLINO ELENA IDONEA 

PICCIALLO MARIA ROSA IDONEA 
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RIZZO ALESSANDRO IDONEO 

ROPPA LORENZO FERNANDO IDONEO 

RYNDINA OKSANA ANATOLIYIVNA IDONEA 

SUPAN AURORA IDONEA 

TOSI LORENZO IDONEO 

TRALDI JACOPO IDONEO 

VOGRIC GABRIELE IDONEO 

ZOTTI ALESSANDRO IDONEO 

ZUCCON ANDREA IDONEO 

ZUIN BEATRICE IDONEA 

 

LINGUA SPAGNOLA 

COGNOME NOME IDONEO/NON IDONEO 
BIVI ILEANA IDONEA 
LAGOMARSINI 

SOFIA 
IDONEA 

MERLINO 
ELENA 

IDONEA 

ROPPA 
LORENZO FERNANDO 

IDONEO 

TRALDI 
JACOPO 

IDONEO 

ZOTTI 
ALESSANDRO 

IDONEO 

 

LINGUA TEDESCA 

COGNOME NOME IDONEO/NON IDONEO 

BIVI ILEANA 
IDONEA 

CALI' GIUSEPPE DAVIDE IDONEO 

KAHRIMANOVIC ESMERALDA IDONEA 

LAGOMARSINI SOFIA IDONEA 

PICCIALLO MARIA ROSA IDONEA 

RIZZO ALESSANDRO IDONEO 
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VOGRIC GABRIELE IDONEO 

ZUIN BEATRICE IDONEA 

 

LINGUA RUSSA 

COGNOME NOME IDONEO/NON IDONEO 

BALDANI FLAVIA IDONEA 
CASALE IRENE 

IDONEA 
RYNDINA OKSANA ANATOLIYIVNA 

IDONEA 
ZUCCON ANDREA 

IDONEO 
 

LINGUA SERBO-CROATA 

COGNOME NOME IDONEO/NON IDONEO 

BOZOVIC MILICA IDONEA 

KAHRIMANOVIC ESMERALDA IDONEA 

 

IL PRESIDENTE: 

PROF.SSA  NATKA BADURINA 

 

 

 

 

 

 

Udine, 22 settembre 2023 


